số 187, khóm 1, thị trấn V, huyện V, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:

Ông Hồ T có trách nhiệm trả cho ông Lê Văn Võ số tiền nợ là: 7.000.000đồng 

(bảy triệu đồng), trả làm 2 đợt như sau:  

+ Đợt 1; đến ngày 31/01/2020 (ngày dương lịch) trả số tiền 3.500.000đồng (ba 

triệu năm trăm nghìn đồng). 

+ Đợt 2; đến ngày 30/5/2020 (ngày dương lịch) trả số tiền 3.500.000đồng (ba 

triệu năm trăm nghìn đồng).  

- Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Ông Lê V tự nguyện nộp toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là: 359.000đồng (ba 

trăm năm mươi chín nghìn đồng). Được khấu trừ vào số tiền đã nộp tạm ứng án phí là 

378.000đồng (ba trăm bảy mươi tám nghìn đồng) theo biên lai thu số N
0
 0007750 

ngày 03 tháng 12 năm 2019 của Chi cục thi hành án dân sự huyện V. Hoàn trả cho 

ông Lê V số tiền chênh lệch là 19.000đồng (mười chín nghìn đồng). 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án. Nếu bên phải 

thi hành án không tự nguyện thi hành thì hàng tháng còn phải chịu thêm phần lãi suất 

theo mức lãi suất cơ bản do Ngân hàng Nhà nước công bố tại thời điểm tương ứng với